rrrrrr

®
Professionisti che svolgono attivitd libero professionista
intramoenia in regime ambulatoriale

MEDICO

Dr. COLOMBERO DANILO

Dr. DE ANGELIS MARSILIO

Dr.ssa FISSORE LAURA

ASL_CN2

SPECIALIZZAZIONE

Ortopedia

Chirugia

Geriatria

Pagamento obbligatorio con Carta di Credito o Bancomat
Prenotazioni effettuabili al numero 0172712171

TARIFFE €

Visita Ortopedica
Visita di Controllo

Infiltrazione

Visita Chirurgica

Visita di Controllo

Visita
Proctologica

Visita di Controllo

Visita Geriatrica

Visita di Controllo

EUMED Centro medico Polifunzionale -Savigliano- Via Liguria 38

Autorizzazione Sanitaria N° 3/2021 del 29/11/2021
Direttore Sanitario dr. Piero Sabena

160,00€
120,00€

70,00€

130,00€
80,00€

130,00€

80,00€

120,00€
80,00€



