



MEDICO	SPECIALIZZAZ	ONE	TARIFFE€	
Dr. COLOMBERO DANILO	Ortopedia		Visita Ortopedica	160,00€
			Visita di Controllo	120,00€
			Infiltrazione	70,00€
Dr. DE ANGELIS MARSILIO	Chirugia		Visita Chirurgica	130,00€
			Visita di Controllo	80,00€
			Visita Proctologica	130,00€
			Visita di Controllo	80,00€
Dr.ssa FISSORE LAURA	Geriatria		Visita Geriatrica	120,00€
			Visita di Controllo	80,00€

Pagamento obbligatorio con Carta di Credito o Bancomat Prenotazioni effettuabili al numero 0172712171

EUMED Centro medico Polifunzionale -Savigliano- Via Liguria 38 Autorizzazione Sanitaria N° 3/2021 del 29/11/2021 Direttore Sanitario dr. Piero Sabena